המכון הישראלי
לדמוקרטיה

שו"ת 7

חובת מתפללים להנגיש את בית הכנסת לאנשים עם מוגבלות

ניסן תשע"ה, אפריל 2015

הרב יהודה זולדן

שו"ת 7

חובת מתפללים להנגיש את בית הכנסת
לאנשים עם מוגבלות

הרב יהודה זולדן

The Community's Responsibility to Provide Handicapped Accessibility to the Synagogue
Rabbi Yehudah Zoldan

התצלום על העטיפה: *Injured Man Trying to walk on Crutches*, Racorn, www.Dreamstime.com

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, לאחסן במאגר ידע, לשרר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי או מכני או אחר – כל חלק שהוא מהחומר בספר זה. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בספר זה אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהמוציא לאור.

© כל הזכויות שמורות למכון הישראלי לדמוקרטיה (ע"ר), תשע"ה
נרפס בישראל, 2015

המכון הישראלי לדמוקרטיה

רח' פינסקר 4, ת"ד 4702, ירושלים 9104602

טל': 02-5300888

אתר האינטרנט: www.idi.org.il

להזמנת ספרים:

הזנות המקוונת: <http://tinyurl.com/idi-store>

דוא"ל: orders@idi.org.il

טל': 02-5300867 ; פקס: 02-5300800, 1-800-20-2222

במקומות ציבוריים רבים מותקנים מעליות, מעלונים, מתקני הרמה, כבשים וכדומה כדי לאפשר למשתמשים בכיסא גלגלים ובאמצעי עזר אחרים לנוע במקומות אלו. נעשה שימוש ברכבות ובאוטובוסים ייחודיים המותאמים לנכים וכן מונגשים אחדים מבתי הספר בכל עיר, קלפיות ביום בחירות וכיוצא באלה. בשנת תשס"ה (2005) נוסף פרק שישי לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 – פרק הנגישות. בפרק זה נקבעה החובה להנגיש מבנים, תשתית וסביבה וכן את השירות הניתן לציבור באופן שאנשים עם מוגבלות יוכלו להשתמש בהם בחופשיות. החוק מחייב גם מקומות ציבוריים בניהול המדינה והרשויות הציבוריות (כגון שירותי ביטוח, בנקים וקופות חולים) וגם מקומות ציבוריים המופעלים על ידי גופים פרטיים, כגון שטחי מסחר.¹